Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования

«Центр развития творчества детей и юношества» города Обнинска

П Р И К А З

01.09.2022                                                                                          No __38_____

О внедрении модели наставничества

педагогических работников

В соответствии с решением педагогического совета от 30.08.2022 (протокол N 3),  с

учетом мнения первичной профсоюзной организации  МБОУ ДО «Центр развития

творчества детей и юношества  от 30.08.2022 (протокол N 8 )

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить и ввести с 01.09.2022  в действие прилагаемые    документы:

- Положение о системе наставничества педагогических работников в Муниципальном

бюджетном образовательном учреждении дополнительного образования «Центр развития

творчества детей и юношества»

-  Дорожную карту  по реализации Положения о системе  наставничества педагогических

работников в Муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного

образования «Центр развития творчества детей и юношества»

- Персонализированную программу к Дорожной карте по реализации системы

наставничества.

2. Ответственным за координацию и оперативный контроль внедрения модели

наставничества педагогических работников в Муниципальном бюджетном

образовательном учреждении дополнительного образования «Центр развития творчества

детей и юношества»

в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа назначить заместителя директора

_Буцких И.В.

3. Назначить  куратором  внедрения целевой модели наставничества учреждения методиста

Кирюшину А.В.

4. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.